lgLTLvffpÉi;l o-eíõüó uxrFrcADo pma MoeruzaR sEcREçÕEsPULM.NARES E REALIZAR a nrcÉlr.ãnóittaul'àÃ,ftitso o úwtco rjrsÉósmvo-ãn'paz DE sER urlrzADo Erir euALeuER DEvalor totâl do lote R+ 1'954,19 (mll, hovêcehtos e clnquêntâ e quàtro reals e dezenovc cêntavos)

valor total R$ L23'857,54 (cento e vinte e três mil, oitocentos e cinquenta e sete reais ecinguenta e quatro centavos)I'I'EM orscRrçÃo e,rD uND v. utvtT v. TorAl
,ogo Torre lnteligente e caixa em Madeiraratxa etana recomendada: A partir de 3anos Dimensões aproximadas do

_ produto: 22xt3x7 tm OimãnsAãi

' :ffiill'.l;l ,Xo*ru,ro'"':H